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آدرین ربیو هافبک فرانســوی پاری ســن ژرمن که از چند روز دیگر بازیکن آزاد محسوب 
می شــود و شواهد حاکی از این است که یوونتوس، مقصد بعدی او خواهد بود، مدت ها در 
حال مذاکره با بارسلونا بود و با این باشگاه به توافق شفاهی نیز دست یافت اما درخواست 
دســتمزد بالاتر و حق کمیسیون بیشتر توسط مادر این بازیکن باعث عقب نشینی بارسلونا 
شــد. اخیرا در نشریات ایتالیایی اعلام شده که بارسا باید به خاطر زیر پا گذاشتن توافقش 
با ربیو، بــه این بازیکن جریمه هم بپردازد امــا اداره بلوگرانا ضمن تکذیب چنین خبری 
می گوید با وجود ماه ها مذاکره، هرگز توافقی با مادر ربیو حاصل نشد و هیچ پیش قرارداد 
یا توافق نامه ای هم به امضای طرفین نرســید. بنابراین پرداخت جریمه یک مسئله کاملا 
غیر مربوط و اشــتباه است. البته بارسا در مقطعی رســما هر گونه توافق با ربیو را تکذیب 

کرده بود. 

پس از چند فصل بازی در بایرن مونیخ، متس هوملس چند روز قبل به دورتموند بازگشت. 
این درحالی است که زنبورها تنها تیم خواهان ملی پوش سابق آلمان نبودند و گفته می شود 
او پیشــنهاد مهمی از انگلستان و مشخصا منچســتریونایتد را برای پیوستن به دورتموند 
رد کرده تا دلیل بازگشــتش ورزشی باشد. او پیشنهاد به مراتب بهتری از منچستریونایتد 
داشــت اما ترجیح داد در آلمان بماند و برای زنبورها به میدان برود. پیشــنهاد شیاطین 
سرخ به هوملس، دستمزدی به ارزش 12 میلیون یورو در سال بود که بنا به گفته ها بیش 
از 2 میلیون بیشتر از حقوق پرداختی زردها خواهد بود اما این مدافع با تجربه آلمانی با رد 
پیشنهاد یونایتد به دورتموند پیوست. دلیل این تصمیم هوملس مشخص است؛ دورتموند 
فصل آینده در لیگ قهرمانان اروپا حاضر خواهد بود، درحالی که تیم اوله گونار سولسشــر 

در لیگ اروپا به میدان خواهد رفت. 
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اسکوربورد

برنامه

صلاح مثل بقیه بازیکنان است
جام ملت های آفریقا در حالی آغاز شــد که 
مصر در اولین دیــدار خود زیمباوه را با یک 
گل شکست داد. مصر نتوانست در حد مدعی 
خود را نشان دهد و این پیروزی خفیف نیز 
نمایانگر این مسئله بود. با این حال وقتی از 
خاویر آگیره سوال شد که آیا تیمش به صلاح 
وابسته است یا خیر، سرمربی مصر در پاسخ 
گفت: »نباید به یک بازیکن وابســته باشیم. 
محمد صلاح نیز مانند 22 بازیکن دیگر، یک 
بازیکن در تیم من است. همه آن ها بازیکنان 
تیم ملی مصر هستند. رسیدن به این سطح 
بســیار اهمیت دارد. صــلاح نیز مانند دیگر 
بازیکنان است و موقعیتی برابر دارد ولی در 

عین حال بازیکنی خاص است.«

بارسا در پی کاهش قیمت نیمار
درحالی که بارســلونا به شــدت به دنبال 
جذب نیمار است، این انتقال می تواند برای 
5 سال آتی چیزی حدود 600 میلیون یورو 
هزینه برای باشگاه در بر داشته باشد. 250 
میلیــون یورو هزینه خریــد نیمار و 350 
میلیون یورو دســتمزد او. بارسا اما اعتقاد 
دارد نیمار در حال حاضر بیشــتر از رقمی 
که 2 ســال پیش پاری ســن ژرمن برایش 
پرداخت کرد، نمــی ارزد. به بیان دقیق تر، 
نیمار از نظر بارســا در بهترین حالت 200 
میلیون یــورو ارزش دارد. البته در همین 
حالــت هم تا فروشــی نباشــد، خبری از 
نیمار نخواهد بود. بلوگرانا در سالیان اخیر 
مشــکلاتی جدی بابت تعادل دستمزدها و 
رعایت مرزهای تعیین شده از سوی یوفا و 
لالیگا داشــته  و قطعا در شرایط فعلی قادر 
نیست ســالانه 36 میلیون یورو خالص به 
نیمار بپردازد. بنابرایــن، این بازیکن برای 
بازگشت به بارسا باید دستمزدش را کاهش 
بدهد. با همه این اوصاف بارســا باز هم باید 
یک بازیکن را در انتقال بگنجاند تا از عهده 
آن برآیــد. فیلیپه کوتینیــو محتمل ترین 
گزینه در دســترس اســت که از قضا هم 
خودش دوست دارد راهش را از بارسا جدا 
کند و هم پی اس جــی را مقصدی ایده آل 
می دانــد. پاریســی ها هم از ایــن انتقال 
اســتقبال می کنند. حالا باید دید در بیش 
از 2 ماه باقــی مانده از نقل و انتقالات، چه 
اتفاقاتی رخ خواهد داد و نیمار فصل بعد در 

چه تیمی بازی می کند.

اخبار

به  اگر منچســتریونایتد راضی  نظر می رســد  به 
تخفیــف دادن بابت فروش روملو لوکاکو نباشــد،  
اینتر از گزینه آلترناتیو اســتفاده می کند و آن هم 
مارکو آرناتوویچ اســت که سابقه یک فصل حضور 
در این تیم را هم دارد. ارزش مهاجم فعلی وستهام 
نقل وانتقالات 25 میلیون یورو ست و قطعا  بازار  در 
او گزینه ارزان تری از لوکاکوی بلژیکی اســت که 
باشگاه  این  به  برای فروشــش  منچســتریونایتد 

آرناتوویچ  می خواهد.  یــورو  میلیون   80 ایتالیایی 
البتــه گزینه اول آنتونیو کونتــه برای تقویت خط 
حمله نراتزوری نیســت، اما این سرمربی ایتالیایی 
تحت تاثیر بازی این مهاجم اتریشــی در لیگ برتر 
انگلیس در زمان حضورش روی نیمکت چلسی قرار 
گرفته بود. آرناتوویچ در سال 2017 در ازای 22/3 
میلیون یورو از استوک سیتی به وستهام پیوست و 
تا کنون در 65 بــازی از رقابت های مختلف 22 گل 

برای چکش ها به ثمر رسانده  و 12 پاس گل هم برای 
که  این درحالی است  هم تیمی هایش ساخته است. 
آرناتوویچ در تنها فصلی که در اینتر حضور داشت، 
چندان مورد اعتماد کادرفنی نرآتزوری قرار نگرفته 
بود اما پس از نمایش های درخشــان در اســتوک 
سیتی و حالا وستهام، به نظر شانس اینتری شدن او 
هست. به خصوص که شاید ایوان پریشیچ هم سن 

سیرو را ترک کند.

آرناتوویچ،آلترناتیولوکاکو

ماجراهای کاپیتان آژاکس

صحبــت از تعصب در فوتبال امــروزی امر 
متداولی نیست. اما حداقل می تواند در ظاهر 
امر کمی حرفه ای تر رفتار کرد تا اندک هوادارانی که به این 
اصول پایبندند،  هنگام خرید بازیکنان جدید استقبال خوبی 
از عضو تازه تیمشان داشته باشند. حکایت ماتیاس دلیخت 
اما کمی متفاوت اســت. این مدافع جوان هلندی هنوز در 
تعطیلات به سر می برد و هر روز هم نام تیم جدیدی به او 
لینک می شود. خود او هم چندی پیش گفته بود که هنوز 
روی تیم خاصی نظر ندارد و هرچه در آینده انتخاب شود، 
گزینه ابتدایی او بوده است! با همین طرز تفکر اما یوونتوس، 

اکنون نزدیک ترین به این مدافع هلندی است. 
 پشیمانی همه

بایرن مونیخ نخستین تیمی بودکه از خرید دلیخت انصراف 
داد. درواقــع باواریایی ها قبل از این کــه باب مذاکره را با 
او بازکننــد،  به دلیل رقم درخواســتی بالای آژاکس کلا 
از این رقابت کنار رفتنــد، چراکه اخیرا 80 میلیون یورو 
برای خرید لوکاس هرناندز پرداخت کرده اند و  صرف 80 
میلیون برای یک مدافع دیگر اصلا جای توجیه نداشــت. 
در این بین بارسلونا و پاری سن ژرمن خودشان را مشتری 
پر و پا قرص پســر طلایی اروپا نشان دادند تا همه نگاه ها 
به ســمت این 2 تیم برود. به مــدت یک ماه، تمام اخبار 
حاکی از این بود که دلیخت راهی بارسلونا می شود تا هم 
به آرزوی دوران کودکی اش برسد و هم بار دیگر با فرنکی 
دی یونگ همبازی شود. اما درخواست دستمزد بالای 15 
میلیون و البته تضمین برای بازی کردن به صورت ثابت، 
مدیران بارسا را در این فکر فرو برد که اگر از همین ابتدا 
تن به خواســته های این جوان 19 ساله بدهند، در ادامه 
کنترل او کار بسیار مشکل خواهد بود. ضمن این که مینو 
رایولا به عنوان ایجنت دلیخت سعی در بازارگرمی داشت 
و همین باعث شد تا مجموعه بارسلونا به این جمع بندی 
برســند که دلیخت برای حضور در جمــع آبی و اناری ها 
ذهنیت لازم را نــدارد. حداقل در برهــه فعلی. نوبت به 

پاری ســن ژرمن رســید که او را  هایجک کند و قرار بود 
علاوه بر یک کمیســیون بزرگ به رایولا، پاریسی ها تمام 
انتظارات مالی این مدافع ملی پــوش را برآورده کنند اما 
گویا در آخرین لحظات طرفین به توافق نرســیدند و به 
نظر مذاکرات همین حالا هم به صورت جسته و گریخته 
ادامه دارد اما نه با جدیت ســابق. تا این که پیشنهاد یووه 

از راه رسید. 
 شغل ایتالیایی

تقریبا تمام رســانه های نزدیک به یوونتوس و البته چند 
رسانه هلندی اتفاق نظر دارند که کار دلیخت با یوونتوس 
تمام شــده است. با پیشنهادی به ارزش کمی بیش از 70 
میلیون و البته دستمزد 15 میلیون یورویی. البته صحبت 
از دســتمزد 10 میلیونی برای این قرارداد هم هست که 
این حقوق دقیقا برابر با پیشــنهاد پی اس جی است، پس 

از آنجایــی که نه رایولا و نه دلیخت هیچ کدام زیاد درگیر 
مسائل مالی نیستند! همان رقم 15 میلیون منطقی تر به 
نظر می آید. می ماند یک موضوع که آن، تضمین حضور در 
ترکیب اصلی است. یووه در میان تمام مشتریان دلیخت، 
بهترین مدافعان را دارد و حتی اگر آندره آ بارزالی و مارتین 
کاسرس هم در تیم نباشند، بازهم 2 مدافع کلاس جهانی 
به نام های جورجیو کیلینی و لئوناردو بونوچی حضور دارند 
که هیچ کدام حضــور روی نیمکت را بر نمی تابند. ضمن 
این که یووه دنیله روگانی را هم دارد که گویا مائوریتسیو 
ســاری اعتقاد ویژه  ای به ســبک بازی اش دارد. شاید هم 
آن ها می خواهند کاپیتان 35 ساله شــان را فدای کاپیتان 
19 آژاکس کنند. اما یک نکته قابل تامل اســت؛ این که 
دلیخت کاملا ثابت کرده که نمی توان روی او در دراز مدت 
حساب کرد چون ممکن است با هر پیشنهادی اغوا شود. 

این قسمت، یوونتوس
33 ســال پیش در چنین روزی، دیه گــو مارادونا از 
دست خدا برای باز کردن دروازه انگلستان استفاده 
کرد تا یکــی از جنجالی ترین دیدارهــای تاریخ جام 
جهانی با برد آرژانتین همراه شــود و آنها در نهایت 

قهرمانی را تجربه کنند.

گویا الکسیس ســانچز با خارج شدن از شهر منچستر 
دوبــاره گلزنی را یاد گرفتــه. او دومین گل خود در 
کوپا آمه ریکای امســال را هم به ثمر رساند تا شیلی 
را در آســتانه صعود به عنوان صدرنشین به مرحله 

بعدی قرار دهد.

پائولو دیبالا با انتشــار این پست در صفحه رسمی اش،  
نشــان داد که با وجــود بی مهری لیونل اســکالونی، 
ســرمربی تیم، همچنان با انگیــزه تمریناتش را ادامه 
می دهد تا شــاید در ادامــه جام بتوانــد به ترکیب 

آرژانتین برسد.

منچستریونایتد فعلا قهرمان نمی شود
پس از خداحافظی سر الکس فرگوسن در سال 2013، منچستریونایتد 
دیگر موفق به قهرمانی در مســابقات لیگ برتر نشده است. پس از 
دیویــد مویس، لوئیس فن گال و خــوزه مورینیو، حالا نوبت به اوله 
گونار سولسشــر رسیده است. گری نویل بازیکن سابق منچستر در 
مصاحبه اخیرش درباره آینده شــیاطین سرخ گفت که آن ها فعلا 
نباید به قهرمانی فکر کنند: »باید تغییرات زیادی اعمال شود. بدون 
عوض شدن کادر بازیکنان، چنین چیزی امکان پذیر نیست. امکان 

ندارد منچستریونایتد طی 2 سال آینده قهرمان شود.« 


